LUNCH

12.00 - 16.00 UUR

BROODIJES

ONZE BROODJES WORDEN GESERVEERD OP DESEMBROOD VAN
MATTHIJS BOON UIT HILVERSUM. KEUZE UIT WIT OF MEERGRANEN.

DESEMBROOD GRAVAD LAX G/L
GEMARINEERDE ZALM | ROOMKAAS | MOSTERDDILLESAUS

DESEMTOAST PASTRAMI G
GRUYERE | MOSTERD | AUGURK

DESEMTOAST B.L.T.C L
BACON | SLA | TOMAAT | GEROOKTE KIP | PICCALILLYMAYO

DESEMBROOD BRESAOLA G/L
PARMEZAAN | PIINBOOMPITTEN | RUCOLA | OLIJFOLIE

DESEMBROOD ROEREI VEGA/G/L

DESEMBROOD DRAADIJESVLEESKROKETTEN
2 STUKS | RUNDVLEES | MOSTERD | BOTER

KOUDE GERECHTEN

CARPACCIO VAN KOOLRABI VEGA/G/L
LAVAS-JAPALENOMAYO | POMPOENPIT-SPECERIJEMIX
GEMARINEERDE BUNDELZWAMMEN

GELE BIET IN APPELAZIIN VEGA/G
BUFFELMOZZARELLA | MANDARIIN DRESSING | CRUMBLE
VAN ZWARTE OLIJF

BRESAOLA G/L
PARMEZAAN | PIINBOOMPITTEN | RUCOLA | OLIJFOLIE

WARME GERECHTEN

SOEP VAN HET SEIZOEN
WISSELENDE VARIANT | BROOD | BOTER

AUBERGINE STEAK VEGAN/G/L
MISO | WORTELTOFFEE | MOSTERDKAVIAAR | DUKKAH

12,00

13,50

13,00

15,00

9,00

10,50

15,00

15,00

14,50

7,50

15,00

APERITIEF & BITES

OM LEKKER MEE TE BEGINNEN OF TE BORRELEN...

BROODPLANKIE VEGA/G/L
DESEMBROOD | PESTO | AIOLI | OLIIFOLIE

GEDROOGDE FUET WORST G/L
OUDE KAAS MET MOSTERD VEGA/G
GEMARINEERDE OLIJVEN VEGAN/G/L

DRAADJESVLEESBITTERBALLEN
6 STUKS | RUNDVLEES | MOSTERD

CRUNCHY CHICKENS L
6 STUKS | CHILISAUS

MINI KAASSOUFLESSE VEGA
6 STUKS | CHILISAUS

BIJGERECHTEN
FRIET MET PICCALILLYMAYO VEGA/L

SALADE LITTLE GEM MET WALNOOT VEGA/G/L

NAGERECHTEN
MOUSSE AU CHOCOLAT G/L
TIRAMISU

KAASBORDIJE
SELECTIE VAN 3 SOORTEN

AFFOGATO G/L

ZOETE LEKKERNIJEN G/L
ASSORTIMENT VAN 3 STUKS

HEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONS, DAN HOUDEN WIJ HIER GRAAG REKENING MEE.
G - GLUTENVRIJ (OF MOGELIIK) / L - LACTOSEVRIJ (OF MOGELIIK)

MEVR. DAALDER ETEN & DRINKEN

7,00

8,50
9,50
550

8,00

8,00

8,00

5,50

5,50

7,50

7,50

15,00

6,00

6,50



